ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MÈO VẠC

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mèo Vạc, ngày       tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận sáng kiến kinh nghiệm cho cán bộ viên chức

 ngành giáo dục và đào tạo huyện Mèo Vạc, năm học 2020-2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MÈO VẠC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương, ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2005;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ ban

hành điều lệ sáng kiến;

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01 tháng 8 năm 2013 của

Bộ khoa học và Công nghệ, về việc hướng dẫn thi hành một số quy định của

Điều lệ sáng kiến ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3

năm 2012 của Chính phủ;

 Xét Tờ trình số 01/TTr-HĐXCNSK ngày 15 tháng 7 năm 2021 của Hội

đồng xét, công nhận sáng kiến cấp huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận 106 sáng kiến kinh nghiệm cấp huyện cho các tác giả

và đồng tác giả là cán bộ, viên chức ngành giáo dục và đào tạo (có danh sách

đính kèm).

 Điều 2. Kết quả công nhận Sáng kiến kinh nghiệm này là căn cứ để xét

danh hiệu thi đua cho cá nhân là tác giả (đồng tác giả) năm học 2020-2021.

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thường trực Hội

đồng sáng kiến; Hội đồng Thi đua khen thưởng huyện; Trưởng phòng Nội vụ;

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các

cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- TTr. Huyện ủy;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- HĐ Thi đua khen thưởng huyện;

- Các TV HĐSK cấp huyện;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Cao Cường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-16T09:13:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Việt Hùng<tvhung.mv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-16T16:15:20+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-07-17T09:35:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Mèo Vạc<mv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-07-17T09:35:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Mèo Vạc<mv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-07-17T09:36:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Mèo Vạc<mv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!